（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

いちご一会とちぎ国体下野市実行委員会
会長　広瀬　寿雄　様

[bookmark: _GoBack]いちご一会とちぎ国体下野市ふるまい協力団体等申込書

　いちご一会とちぎ国体下野市実行委員会が設置する「ふるまいコーナー」でのふるまいへの参加について、下記のとおり申し込みます。

　１　協力団体等の概要
	グループ・団体等名

	代表者住所
	〒

	代表者氏名

	担当者名

	連絡先
	住　　所
	〒

	電話番号
携帯番号

	メール

	地域の活動・イベント等での料理等の提供実績

　２ふるまいについて
	ふるまい提供希望日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（複数日可）

	ふるまい参加見込人数

　　　　　　　　人／日

	提供メニューについて
　①郷土料理　　②市内食材を使った料理　　③市内特産品　　④市に馴染みのある料理・菓子等
提供料理・商品等の内容・提供可能数など

	使用するもの
	電源　・　ガスコンロ　・　（　　　　　　　　　　　　　　）